





Pos. No.	Item No.	Dansk	English	Deutsch	Qty.
1	103-10050	Nederste kædekrop	Lower chain body	Unterer Kettenkörper	1
2	103-10049	Øverste kædekrop	Upper chain body	Oberer Kettenkörper	1
3	103-10094	Slidskinne	Chain support rail	Verschleißschiene	2
4	103-20137	Kædehjul (motor)	Chain wheel (motor)	Kettenrad (Motor)	2
5	103-20138	Kædehjul (kugleleje)	Chain wheel (ball bearing)	Kettenrad (Kugellager)	2
6	103-20139	Kugleleje	Ball bearing	Kugellager	6
7	103-10096	Nylonskive	Nylon washer	Nylonscheibe	4
8	103-10100	Nylonskive	Nylon washer	Nylonscheibe	1
9	103-10086	Spindelmøtrik	Spindle nut	Spindelmutter	1
10	103-10085	Låsebøsning	Lock bushing	Verriegelungsbuchse	1
11	103-10092	Spindel	Spindle	Spindel	1
12	103-20136	Spændstift	Roll pin	Spannstift	1
13	103-20128	Tallerkenfjeder	Disc spring	Tellerfeder	7
14	103-10087	Håndtag f/spindel	Handle f/spindel	Handgriff f/Spindel	1
15	103-20131	Nylonkugle	Nylon ball	Nylonkugel	2
16	103-10083	Flange f/motor	Flange f/motor	Flansch f/Motor	2
17	103-20065	Hydraulikmotor 32cc	Hydraulic motor 32cc	Hydraulikmotor 32cc	2
18	103-20143	Spændegreb	Clamping lever	Klemmgriff	1
19	103-20132	Pindbolt	Threaded stud bolt	Gewindebolzen	1
20	103-20062	Pakning	Sealing	Dichtung	6
21	103-20038	Brystnippel	Hexagon nipple	Sechskantnippel	3
22	103-20317	Flat face kobling 3/8" hun	Flat face coupling 3/8" female	Flat Face Kupplung 3/8" Träger	1
23	103-20126	Hydraulikslange 3/8" 400 mm	Hydraulic hose 3/8" 400 mm	Hydraulikschlauch 3/8" 400 mm	1
24	103-10090	Aksel	Shaft	Welle	2
25	103-10091	Aksel	Shaft	Welle	2
26	103-10089	Kædestrammer	Chain tensioner	Kettenspanner	4
27	103-10032	Skive	Washer	Scheibe	2
28	103-20134	Prop	Plug	Stopfen	2
29	103-20130	Løftehåndtag	Lifting handle	Hebegriff	1
30	103-20142	Smørenippel	Grease nipple	Schmiernippel	2



Pos. No.	Item No.	Dansk	English	Deutsch	Qty.
31	103-20069	Kæde for enkeltkabel 8-25 mm	Chain for single cable 8-25 mm	Kette für Einzelkabel 8-25 mm	2
32	103-20127	M6 Låsemøtrik	M6 lock nut	M6 Sicherungsmutter	4
33	103-10054	Monteringsbeslag f/fod	Mounting bracket f/foot	Montagebeschlag f/Fuß	1
34	103-10053	Fod	Foot	Fuß	1
35	103-10062	Flangeskive	Flange washer	Flanschscheibe	1
36	103-121008003	M10x30 unbrakoskrue	M10x30 socket head cap screw	M10x30 Innensechskantschraube	1
37	103-20186	M10 facetskive	M10 chamfered washer	M10 Scheibe mit Fase	2
38	103-20096	M10 møtrik	M10 nut	M10 Mutter	1
39	103-20135	M8 fjederskive	M8 spring washer	M8 Federscheibe	8
40	103-121010004	M8x70 unbrakoskrue	M8x70 socket head cap screw	M8x70 Innensechskantschraube	2
41	103-20035	M8 låsemøtrik	M8 lock nut	M8 Sicherungsmutter	2
42	103-20141	M16 låsemøtrik	M16 lock nut	M16 Sicherungsmutter	1
43	103-20140	M6x50 unbrakoskrue	M6x50 socket head cap screw	M6x50 Innensechskantschraube	2
44	103-20042	M6x6 unbrakoskrue	M6x6 socket head cap screw	M6x6 Innensechskantschraube	6
45	103-20057	M6x16 unbrakoskrue	M6x16 socket head cap screw	M6x16 Innensechskantschraube	4
46	103-20747	M5x5 unbrakoskrue	M5x5 socket head cap screw	M5x5 Innensechskantschraube	2
47	103-20129	M8x16 unbrakoskrue	M8x16 socket head cap screw	M8x16 Innensechskantschraube	10
48	103-20058	M6x12 unbrakoskrue	M6x12 socket head cap screw	M6x12 Innensechskantschraube	10
49	103-20185	M10 fjederskive	M10 spring washer	M10 Federscheibe	1
50	103-20318	Flat face kobling 3/8" han	Flat face coupling 3/8" male	Flat Face Kupplung 3/8" Stecker	1
51	103-20116	M6 facetskive	M6 chamfered washser	M6 Scheibe mit Fase	4